
 

 
- 1 - 

 

Zápis z 5. jednání PS Předškolní vzdělávání a péče 

 

Přítomni: viz prezenční listina 
 

Zápis:  

  
1. aktuality projektu MAP III  
Vedoucí PS M. Polláková seznámila členky PS s aktuálně probíhajícími aktivitami projektu. Některé budou 
rozebrány blíže v dalších bodech. 
 

2. Evaluace procesu akčního plánování   
Vedoucí PS seznámila členky s návrhem otázek navržených externí evaluátorkou, RT MAP je mohl 
připomínkovat a podílel se na finální verzi. Členky PS se shodly na tom, že na otázky odpoví společně a 
zašlou je k případnému doplnění chybějícím členům PS – vznikne tak jeden výstup za celou PS, který 
bude předán evaluátorce projektu k vyhodnocení. 
Proběhla evaluace a zápis odpovědí. 
3. Přípravné kroky pro evaluaci  
 
 
4. Téma lídrů 
Členky PS se zabývaly opět tématem lídrů v regionu, které je pro MAPy velmi důležité. Stále ale 
narážíme na to, že se aktéři nechtějí ztotožnit s rolí lídra. V regionu víme o lídrech, ti však nechtějí být 
takto oficiálně označeni. Lídři za oblast předškolního vzdělávání zůstávají: Vedoucí PS Martina 
Polláková, ředitelka MŠ Pramínek Ivana Kmentová. 
Jako další lídři pro další oblasti nám zůstávají ostatní vedoucí pracovních skupin.  
 
5. termín dalšího setkání  
 
Další setkání již bude poslední v rámci projektu MAP III – bude společné pro všechny PS, termín bude na 

konci listopadu – v jednání je termín 22.11.2023 pravděpodobně od 14:00, místo je v jednání. Budou zde 

odprezentovány výsledky evaluace. 

 

Vedoucí MaP ukončila oficiální část a poděkovala členkách za účast a spolupráci. Zahájila neformální 

část, které se účastnily všechny přítomné. Na závěr proběhlo sdílení a také diskuze k tématům z oblasti 

předškolního vzdělávání. 

 

 

 

Zapsala  

Martina Polláková, vedoucí PS 


